PREFEITURA DE

TEJUçUOCA
TEJUPREV

Praça Antonio Bernardo Forte, ne 039. Tejuçuoca/Ce.

e-mail: tejupÍev@têjucuocâ.ce.gov.br
TEJUPREV

ATO No. 25t2022

APOSET.ITADORIA VOLUNTARIA POR TEMPO DE CONTRIBUIçÃO E IDADE COM

PROVENTO.S INTEGMIS . PROFESSORA

A Prefeita Municipal de Tejuçuoca/CE, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista

o que consFa nos autos,

RESOLVE conceder a Sra. MARIA EUGENIA BRAGA BARRETO, brasileira, servidora pública,

matrícula funcional nq 200697-9, inscrita na cédula de identidade na 2019066788-0 CPF ne

086.662.738-36, ocupante do cargo de Professora PEB Il A, lotada na EDUC FUNDEB, residente

e domiciliada na Rua Alfredo Pinto de Mesquita, Centro, TEJUÇUOCA - CE, de APOSENTADORIA

VOLUNI ARIA iN IEGRAL NA FORMA DA tEi E COM PÀRIDADE no vaior cje R5 4.834,97 (quatro

llrir/ \J'LULcirLu5 c Lr ÍrL(ji E qu6ti(J lEérà c rrLrvrrlto c JÉrs Lcr rtávlrsr,

AL|?OQ1 e e.t. ?" da EÇ a7 /2@5. comhinado com o ãrtigo 34 da lei 21/2009 (l-ei do TFILTPREV).

na forma dos valores abaixo discriminados:

Vencimentú

Total dos proventos:.. Rs 4.834,97

pEGIqTPE-§,E Pt t tôr rE-§t F ar rMPfuô.-SE.

Prefeitura Municipal de Tejuçuoca, 28 de abril de 2022.

losé rito
Prefeito unicipal de Tejuçuoca-CE

FRANCISCA GL O SALES

Presidente do Fundo de Previ ncia Social de Tejuçuoca - TEJUPREV

PREFEITURA MUNICIPAL DÉ TÊJUÇUOCA
RUA MAMEDE RooRTGUES TErxErRA, 489 - CENTRo, TEJUÇuocÁ,/CE

CNPJ n.o 23.489.834/0001{8 - CGF n.'06.920.921-5
u uoca ce ov

t.

L

Computador 01
Realce

Computador 01
Realce